关于召开广东省医学会儿科学分会第十七届委员会基层工作委员会

成立会议的通知

各有关单位:

 我会定于2022年7月8日在广州市召开广东省医学会儿科学分会第十七届委员会基

层工作委员会成立会议。具体通知如下：

 一、会议时间：2022 年 7 月 8 日(星期五)下午 3:30-5:00。

 二、会议地点：广州越秀国际会议中心 6 楼 602AB 厅。

 三、参会人员：儿科学分会第十七届委员会基层工作委员会专家组成员、委员

会候选人。

 四、会议内容：1、签到、点名；2、宣布基层工作委员会名单；3、颁发证书；

4、其他。

 五、联系人：1、广东省医学会学术管理与组织管理部 刘仕杰:18620148665，

吴泽辉:13826110406。2、广东省医学会儿科学分会秘书、广东省人民医院 郭予雄:

13423661583，广州市妇女儿童医疗中心 张旭:18902268603，中山大学附属第一医院 裴

瑜馨:13751798071。

 会议疫情防控要求，根据具体情况，以届时政府有关部门的通知为准，请做好

个人防护措施，出示 48 小时核酸阴性证明、佩戴口罩、参会胸牌进入会场。

附件：基层工作委员会拟任职名单

          广东省医学会

         二〇二二年六月二十一日

附件

广东省医学会儿科学分会第十七届委员会基层工作委员会拟任职名单

主  任：张智伟

执行主任：邓 力

副主任：肖志刚 凌 曦 钟 永 苏超云

专家组成员：

龚四堂 蒋小云 邹小兵 文飞球 周敦华 陈德晖 孙良忠 罗先琼 任广立

徐  翼 王丽娜 林明祥 杨  军 杨斌让 王树水 吴婕翎 耿岚岚 郭予雄

刘  丽 廖建湘 何少茹 梁会营 林  艳

委  员（按姓氏拼音顺序排列）：

蔡小明 陈荣杰 陈瑞生 陈永翔 陈志敏 程健国 邓朝晖 邓学龄 杜 晟

冯远超 郭起安 何志干 胡小强 黄俊清 黄 坤 黄清华 李凤勤 李辉泉

李兰芳 李 立 李 毅 练惠敏 梁慕琼 廖翠芳 林 悦 刘 玲 罗玲云

罗 梦 吕学永 莫台花 区晓毅 佘意贵 孙 翀 谭 雄 唐小峰 屠兴柱

魏成胜 温志光 吴东亮 吴建谷 吴立文 伍立明 肖文秀 谢俊杰 邢子君

徐立峰 许汉强 许志铭 薛彦锐 颜思璐 杨汉华 姚艳阳 叶文钦 叶作文

张进峰 张美霞 赵日婵 赵 阳 郑增鑫 郑志凌 周裕崇 曾 莉 曾亮媛

曾瑜斌

秘  书：陈 晨